
ZARZĄDZENIE Nr 16/2024 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie Zasad Kontroli Zarządczej w Politechnice Koszalińskiej 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia standardów kontroli zarządczej dla 

sektora finansów publicznych, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustanawia się w Politechnice Koszalińskiej Zasady Kontroli Zarządczej, w tym: 

1. system wyznaczania i monitorowania realizacji celów. 

2. zasady zarządzania ryzykiem. 

3. zasady przeprowadzania samooceny oraz przedstawiania oświadczenia 

o stanie kontroli zarządczej. 

2. Szczegółowe zapisy regulujące zasady kontroli zarządczej w Politechnice 

Koszalińskiej stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Zarządzenia. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie Systemu 

Kontroli Zarządczej. 

 

 

R E K T O R 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 

 


